关于举办第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什

新区第三届职工运动会的通知

市直机关各基层党组织及各有关单位，康巴什新区各单位：

为贯彻落实《全民健身计划》，深入开展“爱我鄂尔多斯·快乐健身行动”全民健身活动，推进群众体育生活化、品牌化进程，营造团结向上拼搏进取的机关氛围，激发广大干部职工健身热情，增强直属机关党组织的凝聚力、战斗力和号召力。经研究，由市直机关工委、市体育局和康巴什新区管委会共同举办第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会。市直各基层党组织及有关单位接此通知后，要积极组织，踊跃参与。

附件：

1.第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会总规程

2.第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会沙滩排球混合赛竞赛规程
3.第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会羽毛球团体赛竞赛规程
4.第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会毽球竞赛规程

5.第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会板鞋竞速竞赛规程

6.第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会跳绳竞赛规程
    7.第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会中国象棋竞赛规程

    8.第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会铁人三项接力竞赛规程

  中共鄂尔多斯市直属机关工委      鄂尔多斯市体育局

康巴什新区管委会

                                   2016年9月6日

附件1

第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区

第三届职工运动会总规程

一、比赛时间和地点

2016年9月21—22日在鄂尔多斯市体育中心举行

二、主办单位

中共鄂尔多斯市直属机关工作委员会

鄂尔多斯市体育局

康巴什新区管委会

三、承办单位

鄂尔多斯市体育中心

鄂尔多斯市群众体育活动中心

四、参赛单位

市直机关各单位（包括垂直管理单位）

竞赛项目

（一）沙滩排球混合赛

（二）羽毛球团体赛

（三）毽球

（四）板鞋竞速

（五）跳绳

（六）中国象棋

（七）铁人三项接力
六、运动员资格

（一）市直机关单位在职职工（包括垂直管理单位职工）。
（二）所有参赛运动员参加比赛属于自愿行为，请各参赛运动员自行办理人身意外伤害保险，如在比赛期间发生意外，大会组委会概不负责。
七、参赛要求

（一）各项目领队、教练和运动员人数按单项竞赛规程规定执行。
（二）当项目间比赛时间发生冲突时，需自行选择参赛项目；比赛中参赛队如迟到超过10分钟按弃权处理。
（三）每名运动员只能代表一个代表队参加比赛。
（四）报名不参赛，不予评选体育道德风尚奖和优秀组织奖。
（五）参加开幕式的代表团要统一着装。
（六）参加比赛的运动员必须身体健康，报名单位要严格把关，赛会期间如出现意外，后果自负。

八、比赛办法

（一）沙滩排球混合赛、毽球、板鞋竞速、中国象棋项目执行国家体育总局最新审定的《竞赛规则》；羽毛球、跳绳、铁人三项比赛规则附后。
（二）同一个项目报名不足5队/人，取消该项目比赛。

九、录取名次与奖励

    （一）代表团取团体总分前八名。
（二）参赛8队/人以上（包括8队/人）录取前8名，参赛6-7队/人录取前5名，参赛5队/人录取前3名。

（三）积分方法：前8名按9、7、6、5、4、3、2、1记分，前5名按9、7、6、5、4记分，前3名按9、7、6记分；集体项目双倍积分。
（四）集体项目颁发奖金、牌匾，个人项目颁发奖金、证书。
（五）设体育道德风尚奖、优秀组织奖、优秀裁判员。

十、裁判与仲裁委员会
裁判和仲裁人员由大会组委会选派。

十一、报名

（一）各代表团请于9月13日15:00前将加盖公章的报名表及入场解说词（100字内）发至报名邮箱，逾期不候。

1.报名方式：

搜索QQ群号码，或者打开手机QQ软件，点击右上角“+”后，点击扫一扫，扫取QQ群二维码添加进入QQ群，在群内顶端“文件”内找各项目报名表，填写后加盖公章回传至QQ群，或将报名表填写好后加盖公章发至邮箱632293151@qq.com进行相应项目报名。二维码如下：
[image: image1.png]BEE: SENSRTED
& 2:536800020

i

    联系人：薛锋  8590531

    2.会务组联系人

    市直机关工委：要文敏 8589067
（二）各参赛队于2016年9月19日10:00点参加领队教练联席会议，会议地点另行通知。

十二、各项比赛按相应规程规定执行。
十三、未尽事宜，另行通知。

十四、本规程解释权属第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届职工运动会组委会。

附件2

第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届

职工运动会沙滩排球

混合赛规程

    一、比赛时间和地点
2016年9月21—22日在鄂尔多斯市体育中心举行。
    二、参赛单位
市直机关单位（包括垂直管理单位）

    三、比赛项目

（一）市直职工组

（二）学校组

四、参加办法

（一）各单位报名队数不限；每队可报领队兼教练1人，运动员2人（1男1女）。
（二）报名表上运动员要与代表队名称的位置要对应。
五、竞赛办法

（一）根据报名队数决定比赛办法。
（二）比赛采用3局2胜制。

（三）上场队员必须统一比赛服，比赛服前后要印有阿拉伯数字，号码为1号和2号，号码的颜色必须与运动服颜色明显不同，必须赤脚。
六、录取名次与奖励
（一）第一名1250元、第二名875元、第三名750元、第四名625元、第五名500元、第六名375元、第七名250元、第八名125元。

（二）其他按总规程规定执行。

七、未尽事宜，另行通知。
    附：沙滩排球混合赛报名表

沙滩排球混合赛报名表

单位（盖章）：

	类  别
	姓  名
	性别
	手机号码
	备注

	领队兼教练

	运动员

	男

	一队

	运动员

	女

	一队

	运动员

	男

	二队

	运动员

	女

	二队

	运动员

	男

	三队

	运动员

	女

	三队

	运动员

	：

	运动员

	：

	运动员

	：

	运动员

	：

	运动员

	：

	运动员

	：

附件3

第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届

职工运动会羽毛球团体赛竞赛规程
    一、比赛时间和地点
2016年9月21—22日在鄂尔多斯市体育中心举行。
    二、参赛单位
市直机关单位（包括垂直管理单位）

三、比赛项目

    混合团体赛
四、参赛办法

    （一）各单位可报1支代表队；每队可报领队、教练各1人，运动员8人（其中女运动员不少于3人）。
（二）所有参赛运动员参加比赛属于自愿行为，请各参赛运动员自行办理人身意外伤害保险，如在比赛期间发生意外，大会组委会概不负责。

（三）出场顺序为：1.混双；2.男双；3.女双。要求每队女运动员允许兼项，男运动员不允许兼项。
    （四）退役运动员参加团体赛，一个代表队只能报一名退役运动员，且退役专业运动员不得在比赛中兼项。
竞赛办法

    （一）执行中国羽协最新审定的《羽毛球竞赛规则》；

    （二）团体赛为三场两胜制，每场比赛三局两胜，每局21分。第一阶段采用循环赛，小组前2名出线，第二阶段采用淘汰附加赛；

    （三）参赛队伍须提前15分钟到达比赛场地，由领队向裁判员提交运动员名单并签字；

在比赛开始时，迟到10分钟的队伍做弃权处理并判对方球队以2:0处理。

关于交换场地，第一局比赛结束，双方应交换场地进行第二局的比赛；如前二局双方战成1:1时，双方也应交换场地进行决胜局的比赛，即第三局的比赛。在第三局比赛中，当任何一方先得11分时，必须再次交换场地后，才能进行余下的比赛。

在比赛中，如选手未按规则规定，按时、正确地交换场地,一经发现，应立即交换、已得分数有效，并继续进行比赛。

（四）弃权：在一场比赛中凡因伤病或其他原因不能继续比赛者按本场比赛弃权论。比赛运动员迟到10分钟，判该运动员该场比赛弃权；

（五）罢赛：双方任一运动员或代表队因异议或其他主观原因造成比赛不能进行或中断比赛，赛前拒绝出场，赛后拒绝领奖等，超过5分钟者（经过劝解说服工作后计算时间）为罢赛。赛场一旦出现罢赛运动员或代表队，组委会有权按照条例进行处罚；

    （六）裁判长有权调场，参赛队运动员应服从执行，如拒绝出场，视为罢赛；

    （七）凡不符合参赛资格的，一经查出取消比赛资格。

六、录取名次与奖励

（一）第一名1250元、第二名875元、第三名750元、第四名625元、第五名500元、第六名375元、第七名250元、第八名125元。

（二）其他按总规程规定执行。
    七、未尽事项，另行通知。
    附：羽毛球团体赛报名表

羽毛球团体赛报名表

 单位（盖章）：
	类  别
	姓  名
	性别
	手机号码
	备注

	领  队

	教  练

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

附件4

第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届

职工运动会毽球竞赛规程

    一、比赛时间和地点
2016年9月21—22日在鄂尔多斯市体育中心举行。
    二、参赛单位
市直机关单位（包括垂直管理单位）

三、比赛项目

（一）男子团体
（二）女子团体
四、参赛办法

各单位可报男、女各1支代表队；每队可报领队、教练各1人，运动员4人。
竞赛办法

    （一）分两个阶段进行：第一阶段采用分组循环赛；第二阶段采用淘汰附加赛，决出名次。
    （二）执行国家体育总局最新审定的《毽球竞赛规则》。
（三）比赛用毽球由大会统一提供。
六、录取名次与奖励

（一）第一名1250元、第二名875元、第三名750元、第四名625元、第五名500元、第六名375元、第七名250元、第八名125元。

（二）其他按总规程规定执行。

    七、未尽事项，另行通知。
    附：毽球报名表

毽球报名表
 单位（盖章）：
	类  别
	姓名
	性别
	手机号码
	备注

	领队

	教练

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

附件5

 第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届

职工运动会板鞋竞速竞赛规程

    一、比赛时间和地点
2016年9月21—22日在鄂尔多斯市体育中心举行。
    二、参赛单位
市直机关单位（包括垂直管理单位）

比赛项目

    （一）男子三人板鞋

1.60米

2.100米

3.2×100米接力
（二）女子三人板鞋

1.60米

2.100米

3.2×100米接力
四、参赛办法

    各单位可报1个代表队；每队可报领队、教练各1人，男运动员6人（分2组，3人/组）、女运动员6人（分2组，3人/组）。

竞赛办法

（一）执行国家民委、国家体育总局2010年审定的《板鞋竞速竞赛规则》。
（二）根据参赛人数，具体确定赛次设置。
（三）运动员比赛号码由大会统一编制。

    （四）比赛用板鞋由大会统一提供，其品牌和型号另行通知。护皮可自备，须符合《板鞋竞速竞赛规则》规定。
六、录取名次与奖励

    （一）第一名1250元、第二名875元、第三名750元、第四名625元、第五名500元、第六名375元、第七名250元、第八名125元。

（二）其他按总规程规定执行。
    七、未尽事项，另行通知。
     附：板鞋竞速报名表

板鞋竞速报名表

单位（盖章）：

	类别
	姓 名
	性别
	手机号码
	备注

	领队

	教练

	运动员

	男

	一组

	运动员

	男

	一组

	运动员

	男

	一组

	运动员

	男

	二组

	运动员

	男

	二组

	运动员

	男

	二组

	运动员

	女

	一组

	运动员

	女

	一组

	运动员

	女

	一组

	运动员

	女

	二组

	运动员

	女

	二组

	运动员

	女

	二组

附件6

 第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关第十届职工运动会暨康巴什新区第三届

职工运动会跳绳竞赛规程

    一、比赛时间和地点
2016年9月21—22日在鄂尔多斯市体育中心举行。
    二、参赛单位
市直机关单位（包括垂直管理单位）

三、比赛项目

    （一）个人项目
    1.30秒双摇
2.一分钟单摇
3.三分钟单摇

4.一分钟一带一单摇跳

    （二）集体项目
1.4×30秒单摇接力

2.三分钟10人长绳“8”字跳
四、参赛办法

（一）各单位可报1支代表队；每队可报领队、教练各1名，男运动员5名，女运动员5名。
（二）每名运动员限报2项个人项目。
    （三）集体项目上场运动员要求：4×30秒单摇接力需2名男运动员和2名女运动员；三分钟10人长绳“8”字跳需5名男运动员和5名女运动员。

    （四）项目分组表
	[image: image2.emf]    竞赛项目

竞赛分组
	30秒双摇
	一分钟一带一单摇跳
	一分钟

单摇
	三分钟

单摇
	40×30秒接力
	三分钟10人长绳“8”字跳

	男子组
	√
	√
	√
	√

	女子组
	√
	√
	√
	√

	混合组

	√
	√

    （五）比赛场地
    1.计数赛场地：5 米×5 米
    三分钟10人长绳“8”字跳，只要求两名摇绳运动员的间距不小于3.6米。
    2.在比赛中允许有一名团队辅助人员在场地顶角1 米×1 米的指定区域内坐着或蹲下，协助或指导队员更好的发挥水平，但不能影响裁判员执裁工作。
跳绳比赛场地示意图（单位：米）

    五、竞赛办法
    计数赛
    （一）30 秒双摇跳
    1.目标
    按照规则的要求，运动员在30 秒的时间内完成尽可能多的双摇跳。
    2.口令
    “裁判员准备—运动员准备—预备—跳（或哨音）—10—20—停（或哨音）”。
3.技术要求

（1）运动员双手摇绳，双脚同时起跳，每跳起一次，绳体跃过头顶通过脚下绕身体两周(720°)，称作双摇跳。

（2）运动员在指定场地内比赛为有效动作；按口令要求人、绳都从静止开始起跳，抢跳将从应得数中扣除5 次。

（3）失误不扣分，但失误次数将被记录。一次失误之后，记录下一个失误之前绳子必需被至少成功跳过一次。
    4.计分方法
    （1）双脚同步跳累计跳绳成功通过脚下次数。

    （2）最终成绩
    三名裁判计数的应得数为最终成绩的重要参考，减去主裁判判罚的犯规应扣次数，为运动员的最终成绩。
    （3）名次确定
    比赛成绩按最终成绩确定，次数多者名次列前；如次数相等，以失误少者名次列前；如仍相等，则名次并列。
    （二）一分钟单摇跳
    1.目标

运动员在60 秒的时间内完成尽可能多的单摇跳

    2.口令
    “裁判员准备—运动员准备—预备—跳（或哨音）—30—45—停（或哨音）”。
    3.技术要求
    （1）运动员双手摇绳，双脚以轮换跳或同步跳的方法跳绳，每跳起一次，绳体跃过头顶并通过脚下绕身体一周(360°)，称作单摇跳。
    （2）运动员在指定场地内比赛为有效动作。
    （3）按口令要求人、绳都从静止开始起跳，抢跳将从应得数中扣除5 次。
    （4）失误不扣分，但失误次数将被记录。一次失误之后，记录下一个失误之前绳子必需被至少成功跳过一次。
    4.计分方法
    双脚轮换跳累计跳绳成功通过右脚脚下的次数乘2。

    （三）三分钟单摇跳
    1.目标
    按照规则的要求，运动员在3 分钟时间内完成尽可能多的单摇跳。
    2.口令
    “裁判员准备—运动员准备—预备—跳（或哨音）—30—1分钟—30—2分钟—15—30—45—停（或哨音）”。
    3.技术要求
    同一分钟单摇跳。

    （四）30 秒一带一单摇跳
    1.目标
    在60秒内完成尽可能多的一带一单摇跳。
    2.口令
    “裁判员准备—运动员准备—预备—跳（或哨音）—30—45—停（或哨音）”。

    3.技术要求
    （1）一名运动员双手摇绳，另一名运动员在持绳队员体前（或者体后），每跳起一次，绳同时跃过两名运动员头顶并通过脚下绕身体一周(360°)，称作一带一单摇跳。
    （2）运动员在指定场地内比赛为有效动作。
    （3）抢跳将从最后成绩中扣除5 次。
    （4）失误不扣分，但失误次数将被记录。
    4.计分方法
    累计两名队员跳绳共同成功次数（持绳队员为参照，方法同一分钟单摇累计右脚成功次数）。
    （五）4×30 秒单摇接力
    1.目标
    4 名运动员在120 秒不间断的时间内，按照先后顺序依次完成30 秒单摇跳绳接力。
    2.口令
    “裁判员准备—运动员准备—预备—跳（或哨音）—10—20—换—10—20—换—10—20—换—10—20——停（或哨音）”。
    3.技术要求
    （1）4 名运动员必须使用单摇双脚轮换跳或双脚同步跳。
    （2）运动员在指定场地内比赛为有效动作。
    （3）按口令要求起跳必须都从静止开始，且在“换”口令下达后，前后运动员方能进行跳绳接力转换，否则视为抢跳或抢换，每次犯规都从比赛应得数中扣除5次。
    （4）其它同一分钟单摇跳。

    （六）三分钟10人长绳“8”字跳
    1.目标
    在3分钟时间内，2名运动员同步摇单长绳，其他8名运动员依次以“8”字路线绕摇绳队员，并尽可能多地完成跑跳进出绳。
    2.口令

    “裁判员准备—运动员准备—预备—跳（或哨音）—30—1分钟—30—2分钟—15—30—45—停（或哨音）”。
    3.技术要求
    （1）2名摇绳运动员两脚间距不小于3.6米。
    （2）运动员必须依次“8”字型跑跳穿越长绳。
    （3）运动员在指定的场地内比赛为有效动作。
    （4）失误不扣分，失误次数将被记录。
    4.计分方法
    运动员无论采用何种方式，均须依次以“8”字路线跑入绳中跳跃，再成功跃出长绳，计数1次，在3分钟内累积成功次数为最后成绩。

    （七）检录
    运动员须在赛前30分钟到达指定地点报到，并检查服装和绳具。赛前20分钟进行第一次检录，赛前10分钟进行第二次检录。
    （八）弃权与重赛
    1.超过检录时间5分钟未到场按弃权处理。
    2.超过比赛时间1分钟不能上场比赛，按弃权处理。
    3.比赛中运动员因受伤，治疗后不能继续比赛，则判受伤运动员弃权。
    4.比赛中手柄脱离、断绳、播音中断或其他非人为因素等造成比赛无法继续，经主裁判批准后，可进行重赛。
    （九）犯规
    1.时间犯规
    抢跳或抢换
所有计数赛项目都不允许抢跳或抢换。在“预备”口令发出后，比赛“跳”或哨音口令未下达前,运动员身体和绳子未保持静止状态；或在接力赛中，“换”的口令未下达之前，运动员就开始转换，都将视为抢跳或抢换。出现抢跳或抢换后，比赛将继续进行。比赛结束后，每抢跳或抢换一人次，在应得数成绩中扣除5个。
    2.空间犯规
计数赛
    如果运动员踩线、出界，计数暂停，为了鼓励运动员积极完成比赛，错误动作出现后不再计数，裁判员应立即提醒运动员“出界”，直到在规定的场地内做出正确动作再开始累计计数，时间不间断。
    3.比赛无效
在计数赛中，每名运动员在同一场比赛中只能采用一种跳绳姿势，不得变换。否则，由主裁判判罚其比赛成绩无效，并取消本项目比赛资格。
六、录取名次与奖励

    （一）个人项目：第一名750元、第二名500元、第三名375元、第四名250元、第五名至第八名各125元。

    （二）集体项目：第一名1250元、第二名875元、第三名750元、第四名625元、第五名500元、第六名375元、第七名250元、第八名125元。

（三）其他按总规程规定执行。
    七、未尽事项，另行通知。
附：跳绳报名表

跳绳报名表
单位（盖章）：
	类别
	姓名
	性别
	个人项目
	集体项目
	手机号码
	备注

	30秒
	一带

一跳
	一分

单摇
	三分

单摇
	40×30
	10人8字

	领队

	教练

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

注：请在参加的“个人项目”和“集体项目”对应栏内划“√”。

附件7

第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关

第十届职工运动会暨康巴什新区第三届

职工运动会中国象棋竞赛规程
    一、比赛时间和地点
2016年9月21—22日在鄂尔多斯市体育中心举行。
    二、参赛单位
市直机关单位（包括垂直管理单位）

三、比赛项目

个人赛

四、参赛办法

各单位可报1支代表队；每队可报领队兼教练1人，运动员3人（性别不限）。
五、竞赛办法

    （一）执行国家体育总局《2011年象棋竞赛规则（试行本）》。

    （二）采用积分编排制，比赛轮次视参赛人数而定。

    （三）比赛用时：每方基本用时35分钟，每走一步加10秒，超时判负。

六、录取名次与奖励

    （一）第一名750元、第二名500元、第三名375元、第四名250元、第五名至第八名各125元。

其他按总规程规定执行。

    七、未尽事项，另行通知。

附：中国象棋报名表

中国象棋报名表
单位（盖章）：

	类别
	姓 名
	性别
	手机号码
	备注

	领队兼教练

	运动员

	运动员

	运动员

附件8
第三届鄂尔多斯国际那达慕大会市直机关

第十届职工运动会暨康巴什新区第三届

职工运动会铁人三项接力竞赛规程

    一、比赛时间和地点
2016年9月21—22日在鄂尔多斯市体育中心举行。
    二、参赛单位
市直机关单位（包括垂直管理单位）

三、比赛项目

铁人三项接力（跑步—骑行—游泳）
四、参赛办法

（一）各单位可报1支代表队；每队可报领队兼教练1人，运动员3人（至少有1人为女运动员）；

    （二）本次比赛为接力赛；
    跑步设定为市体育中心田径场地跑，距离2公里；骑行设定为统一的公用自行车（组委会提供），公路骑行10公里；游泳设定为体育中心游泳馆室内游泳0.75公里。
    五、竞赛办法

（一）首先进行2公里场地跑比赛，完赛后经裁判及辅助计时系统确认后，在换项区交接下一队员进行自行车10公里骑行比赛；骑行比赛完赛后必须将自行车按照规定地点和位置放好，由裁判及辅助计时系统确认后在指定换项区交接下一队员进行室内0.75公里游泳比赛。
（二）以总用时记录总成绩，用时最短的参赛队名次列前。长跑项目。运动员在长跑比赛时，必须身穿运动服和运动鞋。如果有犯规，裁判将出示黄牌警告，如果犯规次数过多，将被红牌罚出场外。

（三）自行车项目。运动员在进行自行车项目比赛时，必须佩戴头盔身穿运动服，必须在指定自行车架上取出和放下头盔，否则，将受到处罚。
（四）游泳项目。运动员在进行游泳比赛时，必须戴着泳帽，丢失泳帽不接受处罚;可以使用泳镜和鼻夹，但是不能使用帮助游泳的器材，比如脚蹼、手套等。
（五）所有参赛队必须统一服装。

（六）所有比赛个人器材均自备。
六、录取名次与奖励

    （一）第一名2500元、第二名1875元、第三名1500元、第四名1250元、第五名至第八名1125元。

（二）其他按总规程规定执行。
七、未尽事项，另行通知。

附：铁人三项接力报名表

铁人三项接力报名表
单位（盖章）：

	类别
	姓 名
	性别
	手机号码
	备注

	领队兼教练

	运动员

	运动员

	运动员